

Protokół Nr 60/20
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 18 sierpnia 2020 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski
Marek Pachnik

oraz: Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Janusz Zdzieborski – dyr. PCPR w Mińsku Maz.
Wojciech Osiński – nacz. Wyd. Gospodarki Nieruchomościami
Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydział Oświaty i Promocji
Urszula Soroka – z-ca nacz. Wydz. Oświaty i Promocji

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie użyczenia części nieruchomości położonej w miejscowości Jakubów.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2020 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia i rozwoju infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia i rozwoju infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
9. Sprawy oświatowe.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.
11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 r.
13. Sprawy różne.
14. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 3 sierpnia 2020 r.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, z którego wycofany został pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części działki 7971/3 w Mińsku Mazowieckim stanowiącej własność Powiatu Mińskiego i do którego wprowadzony został pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Z zaproponowaną zmianą porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- uczestniczył w uroczystym otwarciu Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku z udziałem Prezydenta RP Andrzeja Dudy,
- w dniach od 16 do 18 sierpnia odbyły się liczne wydarzenia upamiętniające jubileusz 100 – lecia Bitwy Warszawskiej 1920 roku. W dniu 17 sierpnia br. w Parafii Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Mińsku Mazowieckim gościł Nuncjusz Apostolski w Polsce Arcybiskup Salvatore Pennacchio,
- podczas uroczystości w Muzeum 7 Pułku Ułanów Lubelskich w Mińsku Mazowieckim osobom zasłużonym, dowódcom służb mundurowych, instytucjom, samorządom i organizacjom pozarządowym wręczył pamiątkowe medale.

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował o następujących sprawach:

- 5 sierpnia br. odbyło się spotkanie wójtów i burmistrzów na którym omawiane były dwa punkty, pierwszy dotyczył sprawy COVID – 19 oraz przedstawiona została sytuacja w powiecie mińskim. Drugim punktem spotkania była sprawa stanowiska wójtów, burmistrzów i starosty powiatu mińskiego odnośnie zachowania integralności województwa mazowieckiego. Wójtowie i burmistrzowie wypracowali stanowisko wyrażające stanowczy sprzeciw w sprawie planu podziału województwa mazowieckiego na dwa odrębne regiony bez odpowiednich konsultacji i opracowań skutków proponowanej zmiany. Stanowisko podpisane zostało przez dziewięć gmin, nie podpisały: Miasto Sulejówek, Gmina Halinów, Gmina Dobrze i Gmina Latowicz. Stanowisko zostało skierowane do Marszałków Sejmu i Senatu, posłów i senatorów z Mazowsza i Marszałka Województwa i wszystkich rad gmin w powiecie mińskim,
- odbyło się spotkanie z dyrektorem Ochotniczego Hufca Pracy w Mińsku Mazowieckim podczas którego udało się przejąć następnych 7 pokoi internatu które są obecnie remontowane. 2 pokoje będą przeznaczone na dyrekcję Domu Dziecka w Mińsku Mazowieckim,
- Fundacja Biedronki przekazała kolejne darowizny na rzecz DPS-ów z powiatu mińskiego.

Ad. 4

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński powiedział, że wpłynął wniosek Grupy Nieformalnej – Aktywne kobiety z Jakubowa przy wsparciu organizacji pozarządowej – Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Jakubów która otrzymała mikrodotację na realizację projektu pn. „Przystanek turysty w Jakubowie” w ramach programu grantowego „Mazowsze Lokalnie”. Projekt zakłada stworzenie miejsca spotkań nazwanego „Przystankiem turysty w Jakubowie” zakłada on posadowienie tablicy informacyjno – historycznej, zakupu 2 ławek i stołu rekreacyjnego, oraz wykonania kosza na śmieci oraz stojaka na rowery. Do realizacji tego zadania wnioskodawcy chcieliby wykorzystać część działki przy ul. Mińskiej, stanowiącej fragment pasa drogowego drogi powiatowej na wysokości działek ewid. 371 i 376 , o powierzchni ok. 30 m², na której do niedawna znajdował się przystanek autobusowy. Działki te znajdują się w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. W związku z powyższym wnioskodawcy proszą o wyrażenie zgody na realizacji ww. przedsięwzięcia poprzez zawarcie umowy użyczenia na okres 6 lat. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński powiedział, że dyr. ZDP w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. Następnie p. Wojciech Osiński odczytał projekt uchwały w sprawie użyczenia części nieruchomości położonej w miejscowości Jakubów; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 423/20 w sprawie użyczenia części nieruchomości położonej w miejscowości Jakubów.

Ad. 5

Dyrektor PCPR – Janusz Zdzieborski powiedział, że kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy CARITAS Diecezji Warszawsko – Praskiej w Mińsku Mazowieckim przy ul. Kościelnej 18 zwrócił się o zatwierdzenie Planu Pracy na 2020 r., który został uzgodniony z Wojewodą Mazowieckim.

Odczytano projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy CARITAS Diecezji Warszawsko - Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2020 rok. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 424/20 uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy CARITAS Diecezji Warszawsko- Praskiej w Mińsku Mazowieckim na 2020 rok.

Ad. 6

Dyrektor PCPR – Janusz Zdzieborski poinformował, że w wyniku wystąpienia do Wojewody Mazowieckiego o zwiększenie ilości miejsc w Środowiskowym Domu Samopomocy w Mrozach, wniosek powiatu mińskiego został rozpatrzony pozytywnie w wyniku czego zostało przyznanych kolejnych 8 miejsc w Środowiskowym Domu

Samopomocy. Konieczne jest przeprowadzenie konkursu na realizację ww. zadania. Dyrektor PCPR przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia i rozwoju infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 425/20 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia i rozwoju infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ad. 7

Dyrektor PCPR – Janusz Zdzieborski przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia i rozwoju infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Dodał, że termin zgłaszania kandydatów upływa 26 sierpnia br. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 426/20 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia i rozwoju infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ad. 8

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że odszedł z pracy w starostwie członek komisji powołanej do zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wobec tego konieczne jest uzupełnienie składu komisji. Następnie odczytała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 427/20 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania komisji do zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji - Emilia Piotrkowicz poinformowała, o naborze na nowy rok szkolny 2020/2021 powiedziała, że zgodnie z kalendarzem tegorocznej rekrutacji do szkół ponadpodstawowych, szkoły były zobowiązane podać do wiadomości w dniu 12 sierpnia br. listy kandydatów zakwalifikowanych do szkół średnich natomiast 19 sierpnia br. podadzą listy przyjętych. W dniu 11 sierpnia br. z udziałem dyrektorów szkół i przedstawiciela firmy Vulcan przeprowadzono symulację naboru, w której najlepiej wyszła rekrutacja w ZSE w Mińsku Maz., Dobrze wyszła rekrutacja w Liceum Ogólnokształcącym im. Polskiej Macierzy Szkolnej. W Liceum Ogólnokształcącym ZS NR 1 w Mińsku Maz., kolejny rok nie wyszła klasa sportowa, od 1 września br. klasa wojskowa będzie oddziałem przygotowania wojskowego jest w tej sprawie decyzja Ministra Obrony Narodowej który udzielił Powiatowi Mińskiem zezwolenia na utworzenie takiego oddziału. Powiat Miński otrzyma dotację celową do wysokości 80% kosztów na zakup wyposażenia i umundurowania uczniów, jest to szacunek kosztów 42 tys. zł. W Liceum Ogólnokształcącym w ZS Marii Skłodowskiej – Curie zgodnie z założeniami 3 oddziały. W technikum jest wiele oddziałów z łączonymi zawodami, najwięcej w ZSZ Nr 2 gdzie jest 8 zawodów łączonych. W ZS Nr 1 nie zostanie uruchomiony zawód technik robót wykończeniowych w budownictwie i technik budowy dróg. W ZS TG nie wyszedł nowy zawód technik turystyki na obszarach wiejskich. W technikum Marii Skłodowskiej – Curie będą łączone zawody technik leśnik i technikiem analitykiem. W Branżowej Szkole I Stopnia będzie prowadzona rekrutacja uzupełniająca do zawodów monter sieci instalacji sanitarnych. W ZS Nr 2 jeden oddział wielozawodowy. W ZS TG w zawodzie kucharza jest zainteresowanych tylko 10 kandydatów. Na chwilę obecną będzie 3 oddziały mniej niż zakładał plan. W pozostałych szkołach na terenie powiatu zostało zakwalifikowanych 171 kandydatów.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji - Emilia Piotrkowicz przedstawiła wyniki tegorocznych matur. Powiedziała, że wyniki matur są lepsze w szkołach na terenie powiatu mińskiego niż średnie wyniki na terenie kraju i województwa mazowieckiego.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła wniosek dyrektora ZS Marii Skłodowskiej - Curie p. Marleny Pustoły, która zwróciła się o wyrażenie zgody na zatrudnienie pedagoga specjalnego w celu współorganizowania procesu kształcenia w wymiarze 1 etatu.

Członek Zarządu – Marek Pachnik przypomniał, że były rozmowy na temat wypracowania ogólnych zasad co do zatrudniania specjalistów pedagogów, psychologów w kontekście liczby uczniów przypadających na jednego specjalistę, w celu ujednoczenia we wszystkich szkołach.

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że tak jest jeżeli chodzi o nowe sytuacje kiedy dyrektor występuje o nowy etat. W tym przypadku jest to kontynuacja zatrudnienia i zależy od liczby uczniów. Są zrobione wyliczenia ilu na ucznia przypada etatu psychologa i pedagoga.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła wniosek dyrektora ZS TG p. Rafała Skrzeczyńskiego, który zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia pedagoga specjalnego w wymiarze ½ etatu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła wniosek dyrektora ZSE p. Elżbiety Wieczorek, który zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zwiększenie zatrudnienia psychologa z wymiaru ½ etatu do wymiaru 1 etatu.

Zarząd Powiatu postanowił zająć się powyższym wnioskiem na kolejnym posiedzeniu.

Ad. 10

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że w związku z objęciem przez p. Hannę Listopad stanowiska Kierownika Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim należy udzielić upoważnienia w zakresie realizowanych projektów, przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 428/20 w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Ad. 11

Wicestarosta – Witold Kikolski odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 429/20 w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na przeniesieniu

wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących i dotyczyły:

- Starostwa Powiatowego,
- Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Maz.
- Domu Dziecka w Falbogach.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Starosta - Antoni Jan Tarczyński - za podjęciem uchwały,
 - Wicestarosta - Witold Kikolski - za podjęciem uchwały,
 - Członek Zarządu – Henryk Księżopolski – za podjęciem uchwały,
 - Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały,
- Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 430/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok.

Ad. 13

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że proponuje uzupełnienie porządku obrad na sesję Rady Powiatu o punkt „Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej w miejscowości Stojadła” powiedział, że uchwałę taką Rada Powiatu już podejmowała jednak Naczelny Sąd Administracyjny zakwestionował ją ze względu na uzasadnienie.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że wpłynął wniosek dotyczący zabytków który również powinien zostać przedstawiony na sesji Rady Powiatu.

Z- ca Naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła wniosek który złożyła Parafia Rzymsko Katolicka w Długiej Kościelnej na prace konserwatorskie zabytkowej dzwonnicy przy Kościele św. Anny w Długiej Kościelnej. Wnioskowana kwota dotacji 34 932 zł. Zgodnie z zasadami Komisja opiniuje wniosek przedstawia opinię Zarządowi Powiatu Mińskiego i następnie Zarząd Powiatu rekomenduje Radzie Powiatu kwotę dotacji. Wartość zadania i wnioskowa kwota 100% dotacji. Zgodnie z zasadami w przypadku podjęcia prac interwencyjnych jest możliwy inny termin złożenia wniosku niż do dnia 28 lutego.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że trzeba poczekać na opinię Komisji odnośnie danego wniosku.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Wojciech Osiński powiedział, że wpłynął wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na potrzeby rozbiórki i budowy nowego ogrodzenia Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni na działce numer 1019/1

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością na potrzeby rozbiórki i budowy nowego ogrodzenia DPS św. Józefa w Mieni.

Z-ca naczelnika Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że Fundacja „Czas Sztuki” w Dębowcach która będzie realizowała zadanie „Powiatowy Przegląd Muzyki Polskiej”, złożyła aktualizację do oferty i prosi o wyrażenie zgody na zmianę terminu realizacji zadania od dnia 20.08.2020 do dnia 31.12.2020 r. w związku z tą zmianą dostosowano plan i harmonogram działań. Jest również prośba o akceptację w zasobach kadrowych, rzeczowych i finansowych oferenta które będą wykorzystywane do realizacji zadania. Zwiększono koszt własny o 1700 zł, w tym wkład własny finansowy o 2900 zł i zmniejszono wkład własny niefinansowy o 1200 zł. zmiany w kalkulacji kosztów realizacji zadania wynikają z ostatecznych cen honorariów. Fundacja prosi Zarząd Powiatu o akceptację przedstawionych zmian.

Zarząd Powiatu zaakceptował zmiany pod warunkiem zmiany terminu realizacji zadania do dnia 20.12.2020 r.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że wpłynął wniosek Klub Radnych PiS o rozdysponowanie kwoty która wpłynęła z rządowego programu „Wsparcie dla samorządów” przeznaczyć na pięć zadań. Starosta zaproponowała, żeby Zarząd Powiatu zajął się powyższą sprawą na kolejnym posiedzeniu.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że na dzień 17 sierpnia br. sytuacja epidemiologiczna na terenie powiatu mińskiego przedstawia się następująco: 111 osób zakażonych, 83 ozdowieńców, kwarantanną objęte są 62 osoby , liczba zgonów 3.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że kontynuowana jest pomoc przedsiębiorcom za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy, na dzień 17 sierpnia br. w ramach tarczy pomocy przedsiębiorcom do Powiatowego Urzędu Pracy wpłynęło ok. 10.000 wniosków, łącznie rozpatrzonych jest 9900 wniosków a pozytywnie rozpatrzonych prawie 7000. Łączna kwota udzielonych pożyczek 3,5 mln zł. Inne formy pomocy które przewidują przepisy też są realizowane. Wsparcie dla przedsiębiorców w postaci dofinansowania części kosztów wynagrodzeń 900 wniosków wpłynęło, rozpatrzonych pozytywnie 400 kwota udzielonej pomocy 5 mln 800 tys.zł. Wnioski w zakresie wsparcia osoby fizycznej 1200 wniosków 3 mln zł wypłaconej pomocy.

Członek Zarządu – Marek Pachnik zapytał dlaczego 30 % wniosków zostało rozpatrzonych negatywnie.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że one nie są rozpatrzone negatywnie gdyż w grupie tej są wnioski które wymagają uzupełnienia. Wniosek jest prosty ale niestety jest bardzo dużo pomyłek w skutek czego system odrzuca takie wnioski. Powiatowy Urząd Pracy wzywa do uzupełnienia i konsekwentnie te wnioski są uzupełniane.

Członek Zarządu – Marek Pachnik poprosił o przygotowanie informacji przez dyrektora PUP jak wygląda sytuacja pomocy w innych powiatach

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że kolejne posiedzenie planowane jest na 24 sierpnia br. na godz. 9.00.

Ad. 14

Protokół posiedzenia w dniu 3 sierpnia 2020 r. został przyjęty.

Ad. 15


Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik



Four handwritten signatures in blue ink are positioned to the right of the names. Each signature is written over a horizontal dotted line. From top to bottom, the signatures correspond to: Antoni Jan Tarczyński, Witold Kikolski, Henryk Księżopolski, and Marek Pachnik. The signatures are stylized and cursive.